

Zadavatel: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o.
Se sídlem: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupený: Ing. Jindřich Žák, jednatel
IČ: 48390453

2/O/2021027

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 17.05.2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Název veřejné zakázky:

Výměna oken v administrativní budově čp. 1000, 1. máje v Rožnově pod Radhoštěm

Ev. číslo veřejné zakázky:

20210027

Předmět veřejné zakázky:

☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby

Druh zadávacího řízení:

veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Profil zadavatele:

<https://www.kdv.cz/profil.php?ic=48390453>

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Zadavatel stanovil zadávací podmínky na předložení vzorku vybraných výrobků - blíže viz XIV. odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace.

Požadované vzorky:

1. Výřez rohu okenního rámu s okenním křídlem a zasklením, vel. 40 x 40 cm, včetně vzorku kování
2. Vzorky budou dodány jednotlivě pro typ „A“, typ „B“ a typ „G“ dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace.

Žádáme tímto zadavatele o úpravu zadávacích podmínek tak, aby bylo ze strany zadavatele po dodavatelích požadováno předložení pouze jednoho vzorku výrobku, poněvadž se jedná o použití stejného okenního profilu pro typ oken „A“, „B“ a „G“. Požadavek na předložení vzorků jednotlivě pro typ „A“, typ „B“ a typ „G“ považujeme za nepřiměřené a bezdůvodné.

Odpověď č. 1 :

Předložení jediného vzorku je postačující v případě, že (např. s ohledem na rozměry) nebude nutné použít jiný typ rámu.

Dotaz č. 2:

V technické specifikaci kvality oken je použita nepřesná terminologie – viz požadavek bod 5) Těsnění dvojestupňové.

Žádáme tímto zadavatele o upřesnění požadavku na použité těsnění:

1) Požadujete dvojestupňové utěsnění funkční spáry okna, kde první stupeň těsní proti vodě a druhý proti větru = profilové systémy se středovým těsněním (celkem tři těsnící roviny)
nebo

2) Požadujete dvě těsnění, kde se jedná o jednostupňové utěsnění, funkční spára má jen jednu komoru společnou pro utěsnění proti vodě i větru = profilové systémy s dorazovým těsněním (dvě těsnící roviny)?

Odpověď č. 2 :

Požadujeme dvě těsnění, kde se jedná o jednostupňové utěsnění, funkční spára má jen jednu komoru společnou pro utěsnění proti vodě i větru = profilové systémy s dorazovým těsněním.

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 17.5.2021.

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností